

BESLUT

Till Rektor

Avdelning
UtvärderingsavdelningenHandläggare
Nils Olsson
08-563 088 40
nils.olsson@uka.se

Uppföljning av psykoterapeutexamen vid Svenska institutet för Kognitiv Psykoterapi AB

Beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge det samlade omdömet hög kvalitet för utbildning som leder till psykoterapeutexamen vid Svenska institutet för Kognitiv Psykoterapi AB.

UKÄ ifrågasätter inte längre tillståndet för Svenska institutet för Kognitiv Psykoterapi AB att utfärda psykoterapeutexamen.

Ärendets hantering

UKÄ beslutade den 28 juni 2022 (reg.nr 411-00234-21 dvs. tidigare utvärderingsärende reg.nr) att ge det samlade omdömet ifrågasatt kvalitet för utbildning som leder till psykoterapeutexamen vid Svenska institutet för Kognitiv Psykoterapi AB. Beslutet innebar samtidigt att UKÄ ifrågasatte lärosätets tillstånd att utfärda psykoterapeutexamen. UKÄ uppmanade därför lärosätet att senast den 28 juni 2023 inkomma med en redogörelse för de åtgärder som vidtagits med anledning av ämbetets ställningstagande. Därefter avsåg ämbetet att ta ställning till om det finns skäl till att besluta att lärosätet inte längre får utfärda den aktuella examen.

Svenska institutet för Kognitiv Psykoterapi AB har inkommit till UKÄ med en analys av orsakerna till den ifrågasatta kvaliteten och redovisning av vidtagna åtgärder.

För uppföljningen utsåg UKÄ följande bedömare:

- Professor Rolf Holmqvist, Linköpings universitet (ordförande och ämnessakkunnig)
- Docent Mattias Lundberg, Umeå universitet (ämnessakkunnig)
- Docent Doris Nilsson, Linköpings Universitet (ämnessakkunnig)
- Fil. dr. Catharina Strid, Lunds universitet (ämnessakkunnig)
- Kenny Sahlsten, Göteborgs Universitet, (studentrepresentant)
- Fil. dr. Martina Wolf-Arehult, Region Stockholm (arbetslivsföreträdare)

Underlag för bedömningen har varit lärosätets redogörelse samt en intervju med företrädare för lärosätet som genomfördes via webb den 13 september 2023. Bedömningen har gjorts utifrån krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och i högskoleförordningen (1993:100). Bedömargruppens yttrande bifogas, bilaga 1, och lärosätets åtgärdsredovisning, bilaga 2.

Universitetskanslersämbetets bedömning

UKÄ bedömer att utbildning som leder till psykoterapeutexamen vid Svenska institutet för Kognitiv Psykoterapi AB nu uppfyller kvalitetskraven för högre utbildning och att utbildningen därmed ska ges det samlade omdömet hög kvalitet. Under sådana omständigheter finns det inte längre skäl att ifrågasätta lärosätets examenstillstånd.

Beslut i ärendet har tagits av tillförordnade generaldirektören Annika Pontén efter föredragning av utredaren Nils Olsson i närvaro av gruppchefen Lisa Jämtsved Lundmark och verksamhetsstrategen Per Westman.

Annika Pontén

Kopia till:
Bedömargruppen

Elektroniska underskrifter

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer

Alla elektroniska underskrifter listas i signaturpanelen. De tio första underskrifterna listas även på den här sidan.

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och uppfyller krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS.

Varje underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller med SignPorts valideringstjänst. Andra valideringstjänster kan användas förutsatt att dessa uppfyller de tekniska kraven enligt internationella standarder.

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet 'skrivs ut' till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet går att validera.

** Värderna markerade med en asterisk har validerats mot beviset från den legitimeringstjänst som användes för underskriften.*